

läisuuutisia? Asiaa ei päästä koskaan pahkuloimaan raameissaan, suhteessa muihin elämän ja yhteiskunnan ilmiöihin, koska uusi palloaihe jo puskee päälle.

Kun ilmapallo puhkeaa, jäljelle jää risa vetoketju, Paavo ärähtää ja en-
tistä sopuloituneempi ammattikunta parahtaa tuskaisesti. Eikä kukaan opi
mitään, joku korkeintaan puhaltaa uuden ilmapallon.

*Ullamaija Kivikuru, VTT,
Svenska social- och kommunalhöskolan*

JANNE SEPPÄNEN

Kun suomalainen lehtikuvaaja puhuu poliittisesta valokuvasta, hän tarkoittaa yleensä kuvaa poliitikosta, tyypillisimmillään kansanedustajasta tai ministeristä. Lehtikuvaajalle politiikka on kabinettien ja eduskunnan politiikkaa, enimmäkseen kravatteihin ja tummiin pukuihin sonnustautuneita miehiä. Tässä lajityypissä onnistunut poliittinen kuva on sellainen, joka esittää ministeriä kusella autonsa vieressä tai kansanedustajaa ahmimassa silmillään Iltalehden tyttöä.

Jos politiikan käsitettä venyttää hieman laajemmalle, onnistuneet poliittiset lehtikuvat löytyvät aivan toisesta suunnasta. Tällöin lehtikuva ei enää kuvaa poliitikkoja vaan alkaa kuvallisoin keinoin tehdä politiikkaa. Tästä näkökulmasta kaikki valokuvat ovat poliittisia. Ne esittävät aina asiansa joistain näkökulmista ja sulkevat toisia pois.

Vuoden poliittisin lehtikuva

Näillä kriteereillä vuoden poliittisen lehtikuvan palkinnon voisi huoletta myöntää valokuvaaja Seppo Sirkalle, jonka työnäyte löytyy Helsingin Sanomien

kolmospremiltä 8.12.1997. Sirkka kävi ikuistamassa turkistarhaaja Markku Kuisman, joka oli ampunut haulikolla selkään ihmisiä, joiden tulkitse olevan eläinaktivisteja.

Kuva pysäyttää siinä kuin Kuisman haulikko.

Turkistarhaaja pitää sylissään sinikettua. Katsojalle syntyy välittömästi vaikutelma miehen ja ketun välisestä syvästä yhteydestä. Avuton kettu tarvitsee miestä suojelijakseen. Kun kuvaa katsoo aiemman turkistarhauutisoinnin lävitse, voi kysyä, onko tässä jälleen yksi turkistarhaiskuissa kuollut kettu. Vai onko se haavoittunut ja tarvitsee välittömästi ambulanssi-
kyytiä eläinlääkäriin luokse?

Maanantai 8.12.1997

Sveitsiin tekeillä Euroopan suurin pankki

Yhdessä Euroopan suurimpien pankkien kanssa Sveitsissä perustetaan Euroopan suurin pankki. Uusi pankki on tarkoitus perustaa ensi vuonna. Sen nimeksi tulee Euroclear Bank. Pankki on tarkoitettu Euroopan suurimpien pankkien yhteiseksi pankiksi. Pankki on tarkoitettu Euroopan suurimpien pankkien yhteiseksi pankiksi. Pankki on tarkoitettu Euroopan suurimpien pankkien yhteiseksi pankiksi.

Sivu B 10

Siperian lentoturma vaatii lähes 50 uhria

Siperian lentoturmassa kuoli lähes 50 ihmistä. Turma tapahtui Siperian alueella. Turma tapahtui Siperian alueella. Turma tapahtui Siperian alueella.

Sivu C 1

Suomalaiset seksirytykset perustavat palveluita verkkoon

Sivu B 11



Tarhaaja ampui haulikolla eläinaktivisteja

Kolme tarhalle pyrkintää haavoittui, yhta osui ylävantaaloon, kahta jalkeihin

Tarhaaja ampui haulikolla eläinaktivisteja. Kolme tarhalle pyrkintää haavoittui, yhta osui ylävantaaloon, kahta jalkeihin.

Itsenäisyysjuhla näytti 80-vuotiaan Suomen monet kasvot

Itsenäisyysjuhla näytti 80-vuotiaan Suomen monet kasvot. Juhlissa oli mukana monia merkittäviä henkilöitä.

Sivu A 7, A8 ja B 11



MAANANTAI

Filantropiavoikaa muistetaan samalla kalla

Filantropiavoikaa muistetaan samalla kalla. Tapahtuma järjestettiin...

Sivu B 11

Karelia-sarja on livenä sadan vuoden faton jälkeen

Karelia-sarja on livenä sadan vuoden faton jälkeen. Sarja on tarkoitettu...

Sivu B 12

Slovakia on demokraatin arvokas

Slovakia on demokraatin arvokas. Artikkelin sisältö...

Sivu B 13

Salon kyllät kasvalla Arjen kartingissa

Salon kyllät kasvalla Arjen kartingissa. Karting-kilpailut...

Sivu B 14

Soinisen johto kasvot maailmanpöydässä

Soinisen johto kasvot maailmanpöydässä. Johto on merkittävä...

Sivu B 15

TÄMÄN

A	Arjen kyllät	100
B	Arjen kyllät	100
C	Arjen kyllät	100
D	Arjen kyllät	100

Arjen kyllät

Kuvan kettu on myös ilmeinen pehmolelu, joka istuttaa karheaan suomalaismieheen annoksen hellyyttä. Kettu kaivaa tarhaajan todelliseen mielen esiin ja kuvittaa miehen epätoivon syvyyttä, kun hänen on ollut pakko ampua ihmistä.

Janne Seppänen, YTL, Tampereen yliopisto